

Fastställelseintyg

Jacocomp AB (559016-5097)
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Jacocomp AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. *230614*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järfälla, 2023-06-14



Roland Linberg

ÅRSREDOVISNING

för

Jacocomp AB

Org.nr. 559016-5097

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning:

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Jacocomp AB

Org.nr 559016-5097

Styrelsen för Jacocomp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och är ett plåtslageri med därtill angränsande verksamhet. Arbetet sker både ute hos kund men till stor del även lokalt i den egna hyrda lokalen. Kunderna är privatpersoner och andra byggtreprenörer där fördelningen är ungefär 32% privatpersoner och 68% andra byggtreprenörer. Bolaget ägs till 100 procent av Roland Lindberg, tillika verkställande direktör. I början av 2021 pågick flytten till nya lokaler och förlusterna fortsatte. Sedan våren 2021 har lokalerna använts som tänkt dvs att effektivisera arbetet men även att mer effektivt kunna använda sig av ett lager. Detta har visat sig lyckosamt. Företaget ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	12 308 305	8 387 567	7 811 792	7 249 798	4 390 036
Resultat efter finansiella poster	2 272 001	246 214	-429 920	660 500	391 788
Balansomslutning	3 979 074	858 217	838 817	1 154 791	693 668
Soliditet (%)	50,90	23,89	11,00	55,00	116,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen ökade markant under 2022 jämfört med 2021. Till stor del beror detta på effektivare användning av de relativt nya lokalerna men även att byggkonjunkturen varit positiv.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets Ingång		50 000	-91 227	246 214	154 987
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	246 214	-246 214	0
Utdelning till aktieägare		0	0	0	0
Årets resultat		0	0	1 820 234	1 820 234
Belopp vid årets utgång		50 000	154 987	1 820 234	1 975 221

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	154 987
Årets resultat	1 820 234
Summa	1 975 221

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	1 175 221
Summa	1 975 221

Jacocomp AB

Org.nr 559016-5097

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000 kr, vilket motsvarar 1 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

2023061520463



Jacocomp AB

Org.nr 559016-5097

2023061520464

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		12 308 305	8 387 567
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		148 241	-8 832
Övriga rörelseintäkter		26 231	22 816
Summa rörelsens intäkter m.m.		12 482 776	8 401 550
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 444 340	-2 011 575
Övriga externa kostnader		-2 604 174	-2 822 493
Personalkostnader	2	-3 084 391	-3 208 381
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 573	-53 752
Summa rörelsens kostnader		-10 176 478	-8 096 202
Rörelseresultat		2 306 298	305 349
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	125
Räntekostnader och liknande kostnader		-34 297	-59 261
Summa resultat från finansiella poster		-34 297	-59 135
Resultat efter finansiella poster		2 272 001	246 214
Resultat före skatt		2 272 001	246 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-452 705	0
Övriga skatter		937	0
Summa skatter		-451 768	0
Årets resultat		1 820 234	246 214

Jacocomp AB

Org.nr 559016-5097

2023061520465

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	193 173	83 745
Summa materiella anläggningstillgångar		193 173	83 745
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	270 602	334 029
Summa finansiella anläggningstillgångar		270 602	334 029
Summa anläggningstillgångar		463 774	417 774
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		195 790	47 549
Summa varulager m.m.		195 790	47 549
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		280 838	0
Övriga fordringar		427 953	224 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 282	133 822
Summa kortfristiga fordringar		840 073	358 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 479 437	34 822
Summa kassa och bank		2 479 437	34 822
Summa omsättningstillgångar		3 515 300	440 443
Summa tillgångar		3 979 074	858 217

Jacocomp AB

Org.nr 559016-5097

2023061520466

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		154 987	-91 227
Årets resultat		1 820 234	246 214
Summa fritt eget kapital		1 975 221	154 987
Summa eget kapital		2 025 221	204 987
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	5	4 922	6 621
Summa långfristiga skulder		4 922	6 621
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 137 028	292 520
Skatteskulder		452 705	0
Övriga skulder		116 131	77 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		243 068	276 142
Summa kortfristiga skulder		1 948 931	646 609
Summa eget kapital och skulder		3 979 074	858 217

Jacocomp AB

Org.nr 559016-5097

2025061520467

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	5	6
Varav kvinnor	0	0
Varav män	5	6

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	498 120	549 015
Inköp	153 000	247 350
Försäljningar/utrangeringar	0	-298 245
Utgående anskaffningsvärden	651 120	498 120
Ingående avskrivningar	-414 375	-391 160
Försäljningar/utrangeringar	0	30 537
Årets avskrivningar	-43 573	-53 752
Utgående avskrivningar	-457 947	-414 375
Redovisat värde	193 173	83 745

Jacocomp AB

Org.nr 559016-5097

2025061520468

4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	334 029	343 750
Tillkommande fordringar	0	40 279
Reglerade fordringar	-63 427	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	270 602	334 029
Redovisat värde	270 602	334 029

5 Skulder som avser flera poster

Allmänt

Företagets banklån/skuld om yyy kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 922	6 621
	2022-12-31	2021-12-31
Summa	4 922	6 621

Jacocomp AB

Org.nr 559016-5097

2023061520469

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Järfälla

230609



Lindberg Roland

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

14/6-2023

Johan Engdal

Auktoriserad revisor


